別記様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 美瑛町長     様

申込者 〒

    住  所

    フリガナ

    氏  名

    電話番号

美瑛町既存住宅耐震改修費補助金申込書

美瑛町既存住宅耐震改修費補助金交付要綱第 7 条第 1 項の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり申し込みます。

この申込書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定出来ない範囲内で耐震対策関連

事業の普及・啓発目的で利用することに同意します。

記

対 象 住 宅 所 在 地

対 象 住 宅 所 有 者 及 び 続 柄

総 工 事 費 （ 予 定 額 ） 千円

 耐震補強費・その他の工事費           千円        千円

補 助 金 交 付 申 請 予 定 額 千円

（添付書類）

（１） 耐震診断報告書

（２） 改修計画書（別紙１）

（３） 位置図、配置図、平面図、立面図等（改修内容の詳細が把握できるもの）

（４） 補強後の想定耐震診断報告書

（５） 耐震改修工事費見積内訳書

（６） 外観写真２面以上（既存住宅）

（７） 納税証明書

（８） その他必要なもの

（別紙１）

申 込 者 氏 名
整理番号

※

施 工 者

会 社 名：

住   所：

担当者氏名：

担当者連絡先：

改修計画作成者作成者

（ 設 計 者 ）

氏   名：

連 絡 先：

所属事務所名：

上 部 構 造 評 点 の

う ち 最 小 の 値
改修前  改修後

耐

震

改
修

計

画

の

内

容

壁 の 強 さ に

関 す る 措 置

耐力要素の配置

に 関 す る 措 置

劣 化 度 に

関 す る 措 置

そ の 他 の 措 置

改修工事費用（予定）

（単位：千円）

総額Ａ＋Ｂ 補助対象工事費：Ａ 補助対象外工事費：Ｂ

千円 千円 千円

※ 欄は記入しないでください。

別記様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

 美瑛町長     様

申込者 〒

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

美瑛町既存住宅耐震改修費補助金申込（変更・取消）届

 美瑛町既存住宅耐震改修費補助金について、下記のとおり（変更・取消）したいので、

美瑛町既存住宅耐震改修費補助金交付要綱第８条第１項の規定により届けます。

記

（変更・取消の内容、理由）

別記様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

 美瑛町長      様

申込者 〒

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

美瑛町既存住宅耐震改修費補助金交付申請書

 美瑛町既存住宅耐震改修費補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額    金         円

２ 耐震改修工事の概要

耐震改修住宅の所在地

診 断 時 の 総 合 評 点

改 修 後 の 総 合 評 点

耐 震 改 修 工 事 費

補 助 金 の 振 込 先

金融機関名：       銀行

             支店

預金種別：普通・当座

口座番号：

口座名義人（カナ書き）：

※ 口座名義人は申請者と同一であること。

３ 添付書類

（１）改修工事後の耐震診断報告書

（２）竣工図（改修内容の記載されたもの）

（３）施工状況写真（耐震改修工事の内容が確認できるもの）

（４）完成写真

（５）工事請負契約書（写し）

（６）工事代金請求書又は領収書（写し）

（７）その他必要なもの

誓 約 書

  美瑛町既存住宅耐震改修費補助金交付申請に当たり、国、北海道、美瑛町、その他公共的

団体からの補助金又は交付金等を当て改修工事を行わないことを誓約いたします。

      年  月  日

  美瑛町長 角 和 浩 幸  様

                   （自 署）

申請者  住 所

                      氏 名